WTM.
(98) alias Stnuz. H.
(99) Donationis praeceptum s. d. ediderunt Fop-

pens in MiraeiOpp., Dipl. IV, 185, Martene et Du-
rand Coll. Ampl. I, 487.

(100-1) Eadem fere verba habenl Gislebertus

}>.
9, et yEgidius AureaeVallis c. 5, qui dainna ma-

oris EcclesioeLeod. enumerat.
(102) Conf. Vitam Theod. IV, 47-49. Ibi quoque

privilegium a Gregorio preesens obtinuisse dbitur,

quod Kal. Maiis 1075 datum est. Eo autem anno
Gregorius x Kal. Mai. electus est, paschalis Domi-
nica fuit n Kal. Aprilis. Theodericus ergo si cae-
teva hic vecte navrata sunt, Romam ante cleclionem
Gregovii veliquit. Quo fit ut iter ejus a. 1074 sit
attribuendum , nescio an etiam privilegium. Nam
a. 1075 excludit epistola Gregorii mox commemo-
randa.

1573 CHRONICONS. HURERTI ANDAGIN. 1574

hiis dominum papam consulendum respondit, et ut A
faciliorera aditum inveniret apud eum optinendi qtiae
vellti, litteras ei deprecatorias composuit, quas

apostolico redderet ex nomine Mathildis, indicta ci

conditione per se redeundi,et quaesibi cvenircnt illi

referendi. Vcniens ergo Roraam cum cpiscopo, lit-

tcras Mathildis praesentavit apostolico, ct per eas

commcndatus gratantev susccptus est ab eo. Pcv

septcin autem dies in Uvbedemoratus, el cujus esset
vil:e et probitatis perspectus, adco facius cst pap;o
diletius, ut die quadam ab hora prima in sacra ca-

pella quae dicitur ad sanctum Lauvcntium (105),
ubi cum sandaliis dominicis vetincntur capita apo-
stolovum Ptiri et Pauli, pariter soli considentes
amica vicissiludine divinis etoquiis intenderent, eo

usque ut nocte supervcniente armalus Urbis prse-
"

fectus papa jubente ad hospitium suum abbatem
cuni suis reduceret. Unde et intev cetera quaeab
eo gralia familiaritatis expetiit, privilcgium eliani

apostolicoe dcfensionis ecclesiae su;c auotovizatum

optinuit, ut ccclesiae Romanse firmata et defensala
auxilio et auctoritate, immota stabilitate monastico
ordini in perpetuum persisteret, et ei jam donata et
amodo donanda anathemate setorno interposito fir-
miler constarent. Hoc idem privilcgium papa a se
dictaluni et in publieo consistorio Latoranensis

palatii quod dicitur Ad speculuin, coram pluribus
cpiscopis et cardinalibus ecclcsite Romanoerccogni-
tum ct rtiectum, subscripsit manu propria : Misera-
tiones lum, Dotnine, super omniu opera ttta. Cum r,
vcro a condicta Godefrido promissionc abbas se
ahsolvcndum exposceret, quia in ea explenda filii

ojus auxilium sibi deesset, apostolicus non con-

sensit, sed Annoni Coloniensi el Tlicoduino Leo-
diensi apostolicae auctoiitatis fornialas epistolas
dostinavit, ut Godefridum ad hoc quod patri mori-
luio condixcrat cxsolvcndum, vol consilio inclina-